檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

桃園市政府經濟發展局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號2樓

承辦人：沈亭君

電話：(03)3322101~5275

電子信箱：10040711@mail.tycg.gov.tw

受文者：新竹市政府教育處

發文日期：中華民國107年6月4日

發文字號：桃經發字第1070022176號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1070022176_Attach01.docx、1070022176_Attach02.docx)

主旨：有關本局辦理「2018全能機器人國際邀請賽」師資培訓事

宜，請查照並轉知所轄國私立高中職、國中及國小。

說明：

一、旨揭活動擬於賽前針對全國國小、國中及高中職教師提供

競賽項目種子師資培訓課程，研習資訊摘錄如下：

(一)種子師資培訓研習計畫(C)-TEMI機器人划龍舟師培工作

坊：

１、時間及地點：

(１)第1梯次：7月21日(六)祥儀機器人夢工廠。

(２)第2梯次：7月22日(日)祥儀機器人夢工廠。

(３)第3梯次：7月25日(三)中部科學工業園區管理局。

２、對象：國中及高中職之教師。

３、報名方式：請先至TEMI網站報名，網址：http://www

.temi.org.tw/activity_lst/，如有研習時數需求者

請再至全國教師在職研習網報名，並依梯次核予研習

時數，全程參與者核予6小時研習時數。

(１)第1梯次研習代碼：

8

071070004482

■■■■■■國教輔導團 ■■■■■■■收文:107/06/04

■■■■■■■有附件

43

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(２)第2梯次研習代碼：

(３)第3梯次研習代碼：

(二)種子師資培訓研習計畫(D)-全向輪機械手臂車師培工作

坊：

１、時間及地點：

(１)第1梯次：6月30日(六)祥儀機器人夢工廠。

(２)第2梯次：7月06日(五)雲林科技大學。

(３)第3梯次：7月07日(六)祥儀機器人夢工廠。

(４)第4梯次：7月14日(六)祥儀機器人夢工廠。

２、對象：國小及國高中職之教師。

３、報名方式：請先至TIRT官方網站報名，網址：http:/

/goo.gl/jTAcD3/，如有研習時數需求者請再至全國

教師在職研習網報名，並依梯次核予研習時數，全程

參與者核予6小時研習時數。

(１)第1梯次研習代碼：

(２)第2梯次研習代碼：

(３)第3梯次研習代碼：

(４)第4梯次研習代碼：

(三)上開課程皆為免費授課，但為確保上課名額及出席需先

匯繳保證金費用新臺幣1,000元整，並於課後扣除退款

手續費(費用由學員承擔)後全額退款，請斟酌考量。

二、檢附旨揭2場研習計畫各1份供參。

正本：宜蘭縣政府教育處、基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局

、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育

局、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教

育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府

教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政

8

43

第3頁，共3頁

裝

訂

線

府教育處、連江縣政府教育處

副本：桃園市政府教育局 2018-06-04
13:50:32